

Säsongen 2014 Div 3 SV Götaland

Matcher : 22 V : 8 Oavg :2 Förl : 12 Mål: 33-40 P: 26
Hemma : 11 V : 6 Oavg :2 Förl : 3 Mål : 17-17 P: 20
Borta : 11 V : 2 Oavg :0 Förl : 9 Mål : 16-23 P: 6
Vår : 11 5 1 5 22-21 16p Höst: 11 3 1 7 11-19 10p

Gula kort : 42 Röda kort : 2 Avstängningar : 12
Deltagande spelare : 29 Antal Målskyttar : 13
Räddnings% Målvakter :78 Straffar Med : 4(3) Mot : 2
Antal Träningar : 73 Medelantal : 23,5

Flest Matcher : Mattias Raidla 21 (1890 min)
Flest Mål : Magnus Eliasson 8
Flest Assist : Jonas Hylén 6
Flest Gula : Bitu Bångens 7

Matcherna :

Laholms FK : 1-0(h), 1-2(b) 2-2 3p

Premiären mot Laholm som visade sig vara ett bra lag var en stabil insats, där vi verkligen visade att vi höjt oss en nivå, vi spelade moget, smart och med stort självförtroende, vilket för övrigt också gällde reservlagspremiären. Vi vann med 1-0 och man tänkte nog att det skulle kunna bli väldigt intressant om det försvarsspelet fortsatte. Men det gjorde det inte riktigt..

T.ex i bortamatchen i Laholm, där vi var i poängbehov, men låg under med 2-0 efter fem minuter mot mera taggade motståndare och även om vi var nära att komma ikapp blev det förlust. Målskyttar : Karlberg, Raidla

V Frölunda IF : 3-4(b), 1-1(h) 4-5 1p

Första bortamatchen mot Frölunda, ett lag som haft stora problem efter att de åkt ur tvåan ett år tidigare och vi tog ledningen utan att spela bra, men sen gjorde hemmalaget tre osannolika drömmål och fick en straff av domaren, men vi var ändå nära att kvittera på slutet. I hemmamatchen som var den första efter semestern var det också lite semesterkaraktär på matchen och Frölunda blev ett bättre lag

allteftersom säsongen led, det blev 1-1 efter en jämn match, där man mest minns Hallners snygga klackkvittering.

Målskyttar : Eliasson 2, Hysén, Hallner

Hestrafors IF : 3-5(h), 1-2(b) 4-7 0p

Hemmamatchen mot Hestrafors såg Dalen som ett ganska överlägset lag i första halvlek, även om ställningen var 1-1 i paus, men med två mål i inledningen av andra såg det ut att bli en promenadseger för oss, då allting vände.

Hestrafors gjorde fyra mål på 15 minuter och säsongens märkligaste vändning var ett faktum.

I bortamatchen hade vi chansen att spela oss upp på som synes helt säker mark, men en riktig grismatch där hemmalaget tog ledningen och vi kvitterade samt var mycket nära ett segermål avslutades med ett slumpskott i mål på matchens sista spark för hemmalaget.

Hestrafors, ett av två lag vi inte tog någon poäng av, mycket märkligt.

Målskyttar : Olli, Hylén, Bångens, Eliasson

Stafsinge IF : 1-2(b), 2-1(h) 3-3 3p

När man kommer till ställen som Stafsing och Vinberg inser man att fotbollen är på riktigt på denna nivå, gräsplaner som golfgreener och funktionärer och åskådare i mängd, kul bara det.

I Stafsing var det Ollis match i 35 minuter, han gjorde vårt ledningsmål och vi satte rejäl press på motståndarna som inlett serien mycket bra. Vi var nära 2-0 flera gånger och som mest när Olli prickade ribban och Karlberg slog in returen men blev avvinkad för offside.

Sen kom situationen som ändrade matchen när Olli blev frilägesutvisad och kort därefter kvitterade hemmalaget.

Vi stretade ändå emot kanonbra i andra halvlek, men mitt i den lyckades Stafsing göra mål på en hörna. Ändå var inte kvitteringen långt borta på slutet. Mycket stark kämpainsats.

Hemmamatchen var lite tvärtom, jämnt då också, men Stafsing som det lite vassare laget och de jagade också serieledning. När deras ledningsmål kom kändes det som det skulle bli tungt att vända, men vi lyckades hitta ett segermål genom Soovik i de allra sista minuterna.

Matcherna mot Stafsing och Kinna är de man sammantaget kan vara mest nöjd med under säsongen.

Målskyttar : Olli, Karlberg, Soovik

Kinna IF : 2-0(b), 1-0(h) 3-0 6p

Som sagt, matcherna mot Kinna kan man vara mycket nöjd med, inget insläppt mål och sex poäng.

I bortamatchen på en bedrövlig gräsplan lyckades vi ändå spela riktigt bra emellanåt och vi hade tre frilägen redan första kvarten utan att sätta dem, men när vi gjorde 1-0 kändes det som hemmalaget kände av sin tabellposition och 2-0 gjorde det hela ganska lugnt.

I hemmamatchen kändes det väl som ett kryss var ganska ok för vår del i en jämn match, båda lagen var stabila och slet bra för poängen, men så blixtrade Bitu till och avgjorde med några minuter kvar.

Målskyttar : Karlberg, Eliasson, Bångens

Ullareds IK : 3-2(h), 0-1(b) 3-3 3p

Matcherna mot Ullared var kul att spela, ett lag som bjöd upp till dans, trots att deras målskillnad sade något annat. Inför hemmamatchen hade de släppt in 3 mål på fem matcher men vi gjorde tre mål på 45 minuter mot dem i första halvlek, där det kunde blivit ännu fler efter att Ullared tagit ledningen i inledningen.

Detta var ändå den match som motståndarna kändes mest chanslösa i och trots att vi inte gjorde fler mål i andra var det lugnt. Två skador med byten efter 30 min spel gjorde det ändå lite stökigare, där t.ex Karlberg fick byta efter att ha gjort två mål på 20 min och så när ett par till.

I bortamatchen fanns det också mängder med chanser för två lag som båda ville vinna, men när det såg ut att sluta 0-0 lyckades ändå hemmalaget få in ett segermål i slutminuterna.

Målskyttar : Karlberg 2, Hysén

Vinbergs IF : 0-1(b), 0-4(h) 0-5 0p

Det andra laget vi inte tog någon poäng emot var seriesegrarna Vinberg, vilket sannerligen inte är någon skam. Vi gjorde dock två ganska bra matcher. I bortamatchen hade vi massor med folk borta, men höll emot storstilat och enda målet var en hörna som blåste in i krysset i den starka vinden. Efter det hade vi två kanonlägen att kvittera, men avsluten lyckades inte.

I hemmamatchen gjorde vi en spelmässigt bättre match och var kanske det bättre laget första halvtimmen, sedan visade seriesegrarna vad som skiljer absoluta toppen mot undre halvan. Vi gjorde tre misstag, varav två var regelrätta framspelningar till motståndarna och de gjorde tre mål på det. Efter det var matchen körd och ett drömmål i krysset fick de också till i andra. Siffrorna var dock lite missvisande.

BK Skottfint : 2-1(h), 1-4(b) 3-5 3p

Hemmamatchen mot Skottfint som vi hade svårt mot förra säsongen såg ut som det brukar ungefär, kanske med något högre tempo ändå och det kändes som vi bröt svårigheterna att bemästra dessa rutinerade herrar med den 2-1 vinsten. Så inför bortamatchen där vi skulle skicka ner Skottfint i fyran och samtidigt aktersegla Fässberg var jag segersäker som jag knappt kan minnas att jag varit. Men Skottfint sprattlade till, gjorde tre mål på inlägg och ytterligare ett på sina fem chanser i matchen och fortsatte av bara farten att vara obesegrade resten av matcherna trots att de inte vunnit på tre månader före denna match. Det bar ända till kvalet för dem.

Målskyttar : Hylén, Mahmoud, Olli

Kållereds SK : 3-1(b), 0-1(h) 3-2 3p

I bortamatchen mot Kållerød, som fått en tung start var vi huvudet högre hela matchen, men efter att vi missat en straff fick motståndarna lite vittring och det var ändå inte helt lugnt förrän Kevin slagit in 3-1 med några minuter kvar.

I hemmamatchen var det samma läge som mot Skottfint, fast lite sämre, men en vinst skulle i alla fall innebära bra läge inför näst sista matchen mot Fässberg.

Kållerød hade förbättrat sig på slutet efter tränarbyte och kämpade för livet, både imponerande och lite sjukt, men de lyckades också få in ett segermål i matchens sista minut.

Målskyttar : Eliasson, Mahmoud, Linder-Saed

Fässbergs IF : 1-1(h), 1-2(b) 2-3 1p

Ett derby mot Fässberg har säkert många mölndalskillar drömt om länge och hemmamatchen kändes lite historisk, som två skilda världar som möttes.

Vi gick på en frisparksvariant rejält och alltför lätt i första halvlek, men Karlberg kvitterade en stund efteråt och i andra började det lite utan att något av lagen lyckades göra mål.

Bortamatchen i näst sista omgången gällde massor där en vinst skulle innebära att vi var klara för division 3 även nästa år och en förlust att vi stod på samma poäng.

Vi hade dock sex mål bättre målskillnad, så huvudsaken var att inte förlora med mer än ett mål.

Den saken löste vi utmärkt, hemmalaget tog visserligen ledningen och var bättre i första halvlek, men vi kämpade oss tillbaka och kvitterade i andra på hörna när Magnus snyggt nickade i krysset

Sen hade vi möjligheter att ta ledningen, men med tio minuter kvar hittade ett Fässbergsskott in i gaveln som lika gärna kunde landat på åbytravet.

Vi gjorde ingen stor match och det kändes ok med det resultatet, vi var ändå i förarsätet inför sista omgången.

Målskyttar : Karlberg, Eliasson

Snöstorp/Nyhem FF : 3-4(b), 3-1(h) 6-5 3p

Bortamatchen mot SNFF var märklig, de började bäst och kändes hyperfarliga, men efter en kvart när vi fått koll på dem tog vi över och gjorde två mål i slutet av halvleken. Ledning med 2-0 ville vi hålla så länge som möjligt då hemmalaget kändes som bäst i medvind, men det höll bara tio minuter då deras vänster mittfältare fick på ett kanonskott stolpe in vid krysset från 30 meter.

Sen gjorde han på egen hand nästan två mål till inom tio minuter och det var vänt. Vi kom dock igen och kvitterade med fem minuter kvar, men att titta boll på en frispark i sista minuten är ingen bra ide och det blev retur där en hemmaspelare var först och gjorde segermålet.

Hemmamatchen och sista matchen för säsongen, en historia för sig där tre lag var på samma poäng, Skottfint med ett mål sämre målskillnad, men med seriesegrarna Vinberg på bortaplan, Fässberg med tre måls sämre målskillnad mötte jumbolaget Kinna på bortaplan och vi då.

En seger var det som gällde och det började bra när Magnus redan i femte minuten slet åt sig en felpassning och drog förbi ett par gubbar till friläge och 1-0.

Vi spelade bra, men motståndarna var också heta på en eventuell tredjeplats som de befann sig på innan matchen, så de flyttade upp

rejält med folk och lyckades få in en kvittering vid ett missförstånd i vårt försvar.

Kryss i paus och samtidigt gynnsamma rapporter från de andra två arenorna gjorde att det var absolut viktigast att inte släppa in något mer mål och det gjorde vi inte, vi körde på och spelade bra, metodiskt och kallt. Vi gjorde den bästa matchen för höstsäsongen när det som mest behövdes.

Magnus gjorde ytterligare ett mål på retur efter skott från Bita och med två minuter kvar av säsongen kom årets mål när Anton lurade upp fyra motståndare på läktaren, med bl.a två tunnlår och spelade fri Ärnlov som gjorde säsongens sista mål på Krokslättsvallen.

En fin punkt för en fin säsong.

Målskyttar : Hylén, Bångens, Fridell, Eliasson 2, Ärnlov

Som vanligt har jag sett mycket matcher och i vanliga fall brukar jag flytta om tabellen lite efter hur jag tycker lagen är, men denna säsong tycker jag att tabellen inte ljuger och att i stort sett alla lag förtjänar sin plats i denna jämna serie, med ett eller två undantag.

Så jag nöjer mig med att rada upp dem i rätt ordning.

1. **Vinberg** Seriesegrarna hade det bästa spelet och den mest kompletta truppen som ledde serien från start till mål, mycket välförtjänt.
2. **Stafsinge** Det enda lag som kan mäta sig med Vinbergs kapacitet och kanske t.o.m lite bättre emellanåt, men inte lika jämna och kompletta, även om seriens bästa spelare finns här i Henrik Roswall
3. **Hestrafors** Här skakar man lite på huvudet och undrar hur det här gick till. Hestrafors kändes som en given kandidat till streckkampen, men efter segern mot oss hemma gick de som tåget. Kändes mera som ett lag för placeringen 8-9 och dessutom hade vi två högst osympatiska grismatcher.
4. **Snöstorp/Nyhem** Målglatt gäng som gjorde mest mål i serien och som ofta låg under i paus, men vände sedan, som mot oss i Halmstad. Här fanns det god kapacitet på flera spelare och kanske det lurigaste laget i serien.
5. **Ullared** Spelade trevligt på något sätt och i sina bästa stunder ett topplag med ett par väldigt bra spelare framåt. Dock höll inte

försvaret riktigt samma klass trots att de märkligt nog släppte in väldigt få mål och gjorde näst minst mål i serien.

6. **Laholm** Här snackar vi stabilitet och mycket starkt hemmalag, bra gjort av oss att vinna premiären mot dem. Efter det stod Laholm för många stabila och bra insatser tills ett plötsligt ras på bortaplan mot Stafsinge på slutet, 1-8, vilken plump.
7. **V Frölunda** Försäsongen och precis i början av serien såg väldigt knackig ut för Frölunda som med 3-4 nyförvärv mer och mer fick ihop det till att vara ett riktigt bra lag på slutet. När allt fungerade var det Frölunda tillsammans med Vinberg som hade det mest vägvinnande spelet.
8. **Dalen/Krokslätt** En godkänd inledning och en bra vårsäsong förbyttes i streckkamp när vi radade upp förluster med uddamålet gjort i slutminuterna på hösten. Det som varit vår styrka var plötsligt vår svaghet. Men när det som mest behövdes plockade vi fram höstens bästa insats och höll oss på rätt sida ett streck som vi inte varit under på hela säsongen. Det kändes ändå som vi gick nästan på halvfart och det finns mycket mer att plocka fram 2015.
9. **Skottfint** Började över förväntan, men i mitten av serien förlorades nästan alla matcher och det såg helt kört ut fram till matchen mot oss men sen ramlade poängen in tillräckligt till en kvalplats, imponerande av de rutinerade rävorna och ett av två lag som inte förlorade mot Vinberg. Tveeggat om man vill ha dem i nästa års serie eller inte, onekligen blir det intressanta matcher.
10. **Fässberg** Spelar enligt egen utsago en fin och passningsorienterad fotboll, jag är skeptisk, mycket långbollar även där. De tyckte att de inte förtjänade tabellpositionen och att det var bra att Skottfint vann över Dalen så att de kunde få slippa kvala. Ett märkligt sätt att tänka och som så många gånger förr när man siktar för högt blir det pannkaka och division fyra matcher mot t.ex Björkö och Eriksberg istället på Åbyvallen. Utvecklande?
11. **Kinna** Ett lag man tycker lite synd om, många matcher som de ledde och tappade på slutet, men med en så dålig start på säsongen blir det ofta så. I matcherna tyckte jag de visade upp

kvaliteter och ett spel som absolut var i nivå med mittenlagen i tabellen. De kommer säkerligen igen.

12. Kållerød Grannarna i Kållerød hade säkert inte tänkt sig att hamna sist i tabellen, vem gör det förresten. Trots väldigt mycket nya och unga spelare trodde man nog det skulle räcka, men ett alltför dåligt målskytte gjorde att man parkerade sist i tabellen i stort sett hela säsongen. De sista 5-6 matcherna fick nya tränaren ordning på laget och de visade att de kunde hävda sig riktigt bra i serien t.ex genom seger mot oss. De kommer säkert också igen.

Reservlaget i Reserv Elit och Reserv Elit Höst C:

Matcher : 19 V: 5 O: 1 F: 13 37-57 16p

Flest Matcher: Oliver, Hussein 16

Flest Mål: Bitå 9

Flest Assist: Soovik 4

Bästa insatserna mot bästa motståndet : Örgryte, Lärje/Angered, Utsikten, Torslanda, Lindome, Qviding.